

Centrul de asistenta sociala a familiei si copilului
Credo din cadrul STAS Ungheni
str.George Meniuc 8 mun.Ungheni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 5
Reparatii

Valoarea de deviz 54 919,42 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructie copertina pentru pastrarea carucioarelor				
1	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	3,0500	472,337 69,300	1 440,628 211,365
2	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Vr1 100x100x4)	kg	56,2600	19,941 2,100	1 121,892 118,146
3	CA02B3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100	m3	2,4400	1 705,552 584,500	4 161,546 1 426,180
4	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	3,0500	235,530 140,000	718,366 427,000
5	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	1,5000	111,065 73,500	166,598 110,250
6	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	0,6000	1 515,710 399,000	909,426 239,400

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150				
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	410,2000	36,403 14,700	14 932,704 6 029,940
8	CN27A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate din profile usoare, executate manual	t	0,4100	1 647,780 553,000	675,590 226,730
9	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	0,9000	235,530 140,000	211,977 126,000
10	CC01C1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	16,2000	23,536 5,810	381,291 94,122
11	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	0,3000	3 291,167 315,000	987,350 94,500
12	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Tabla cutata C-10 Ral 9006 gr.045mm) Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,0500	m2	28,3000	304,335 84,000	8 612,686 2 377,200
13	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0300	m	11,0000	223,697 21,000	2 460,669 231,000

1	2	3	4	5	6	7
14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0200	m	3,0000	299,574 24,500	898,721 73,500
15	DF50A	Intinderea cablului de parapet	100 m	0,5500	378,000 378,000	207,900 207,900
16	Pret de piata	Cablu de otel 4 mm cu invelis din pvc	m	55,0000	15,000 0,000	825,000 0,000
17	Pret de piata	Clema pentru cablu de otel 4 mm	buc	10,0000	20,000 0,000	200,000 0,000
		Total Constructie copertina pentru pastrarea carucioarelor Inklusiv salariu				38 912,344 11 993,233

	Cheltuieli directe	Lei	38 912,37
	Asigurari sociale si medicale	24,00 %	2 878,38
	Cheltuieli de transport	2,00 %	526,57
	Cheltuieli de regie	5,00 %	2 115,86
	Beneficiu de deviz	3,00 %	1 333,00
	Total	100,00 +	45 766,18
	TVA	20,00 %	9 153,24
	TOTAL	100,00 +	54 919,42
	Total deviz: Inklusiv salariu		54 919,42 19 300,40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Centrul de asistenta sociala a familiei si copilului
Credo din cadrul STAS Ungheni str.George Meniuc 8
mun.Ungheni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 5
Reparatii

Valoarea de deviz 54 919,42 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 5:						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	23,1980	70,00	1 623,860
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,6863	70,00	188,041
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	8,6140	70,00	602,980
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,2390	70,00	226,730
5.	7212030022700	Sudor	h-om	4,1020	70,00	287,140
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	35,4800	70,00	2 483,600
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	77,9380	70,00	5 455,660
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,9895	70,00	419,265
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,0851	70,00	705,957
Total manopera						11 993,25

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	6,1530	9,05	55,685
2.	11016	Cablu de otel 4 mm cu invelis din pvc	m	55,0000	15,00	825,000
3.	11017	Clema pentru cablu de otel 4 mm	buc	10,0000	20,00	200,000
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	3,5075	295,00	1 034,712
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,3124	295,00	682,158
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,5667	295,00	757,175
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,2095	48,00	58,056
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0127	4 125,00	52,388
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0685	4 125,00	282,563
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0039	4 125,00	16,087
11.	2010237318750	Distantieri	buc	19,3080	0,40	7,723
12.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1350	125,00	16,875
13.	2320187315789	Decofrol	kg	0,6540	48,00	31,392
14.	2413217300010	Cleme	buc	1,5300	6,00	9,180
15.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	2,9715	55,00	163,432
16.	2430226103295	Vopsea de miniu de plumb pe baza de rasini alchidice	kg	3,5260	90,67	319,702
17.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,5412	36,00	19,483
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	709,7472	2,00	1 419,494
19.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	83,1285	2,00	166,257
20.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	168,0840	2,00	336,168
21.	2663102100001	Beton	m3	0,3121	1 800,00	561,780
22.	2666122800555	Element de inchidere	buc	2,2660	31,70	71,832
23.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	8,1180	3,00	24,354
24.	2710403642000121 2	Tabla cutata C-10 Ral 9006 gr.045mm	m2	34,1722	132,50	4 527,816
25.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	17,8290	56,00	998,424
26.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	3,2130	90,65	291,258
27.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	11,8965	68,00	808,962
28.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,2813	17,06	4,799
29.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	16,6050	17,06	283,281
30.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	9,6574	17,06	164,755
31.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	4,1020	18,00	73,836
32.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,4700	18,00	8,460

33.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,7246	18,00	13,043
34.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	410,2000	21,00	8 614,200
35.	2862306829942	Perie de sirma	buc	0,7790	35,00	27,265
36.	2873122004100022	Plase sudate Vr1 100x100x4	kg	56,8226	17,06	969,394
37.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,5940	36,00	21,384
38.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,0510	73,00	149,723
39.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,7650	135,00	103,275
40.	2874115837745	Suruburi	buc	113,3000	1,23	139,359
41.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	148,5750	1,23	182,747
42.	2874125886734	Nituri POP	buc	148,5750	1,23	182,747
43.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	1,8980	58,00	110,084
44.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	2,2660	105,84	239,833
45.	2875274000502	Cot burlan	buc	1,5300	105,84	161,935
46.	2875274000503	Cot de capat	buc	0,7650	105,84	80,968
47.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,7650	174,00	133,110
48.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	2,2660	67,50	152,955
49.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	15,8620	47,00	745,514
50.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1975	23,00	4,542
51.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,2816	2,84	9,320
52.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,9796	11,00	10,776
53.	4100126202818	Apa	m3	0,3050	11,00	3,355
Total materiale de constructii						26 328,50

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,2810	104,86	134,326
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,6405	88,79	56,870
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,6438	375,00	241,425
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,8876	25,00	22,190
5.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0054	519,20	2,804
6.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,9760	25,00	24,400
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,5400	25,00	13,500
8.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0171	50,00	0,855
9.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,1950	50,00	9,750
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2250	375,00	84,375
Total utilaje de constructii						590,62

Cheltuieli directe	Lei	38 912,37
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	2 878,38
Cheltuieli de transport	2,00 %	526,57
Cheltuieli de regie	5,00 %	2 115,86
Beneficiu de deviz	3,00 %	1 333,00
Total	100,00 +	45 766,18
TVA	20,00 %	9 153,24
TOTAL	100,00 +	54 919,42

Total deviz:

54 919,42

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Centrul de asistenta sociala a familiei si
copilului Credo din cadrul STAS Ungheni
str.George Meniuc 8 mun.Ungheni**

**Investitor Agentia Teritoriala de Asistenta
Socaila Centru-Vest Ungheni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructie copertina pentru pastrarea carucioarelor				
1	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			472,337 69,300
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	70,00	69,300
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	295,00	339,250
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	11,00	1,100
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	88,79	18,646
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	104,86	44,041
2	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Vr1 100x100x4)	kg			19,941 2,100
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	70,00	1,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,350
	287312200410002 2	Plase sudate Vr1 100x100x4	kg	1,0100	17,06	17,231
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	17,06	0,085
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,180
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,40	0,120
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	375,00	0,225
3	CA02B3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100	m3			1 705,552 584,500
	7123010010200	Betonist	h-om	7,7000	70,00	539,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	70,00	45,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	2,00	581,760
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	295,00	228,226
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	295,00	204,094
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	11,00	3,222
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	375,00	93,750
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	10,000
4	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			235,530 140,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	70,00	12,600
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8200	70,00	127,400
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	23,00	1,150
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	18,00	1,800
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	36,00	4,320
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	48,00	5,760
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	4 125,00	12,443
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 125,00	4,057
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	4 125,00	66,000
5	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			111,065 73,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,000
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	70,00	66,500
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,900

1	2	3	4	5	6	7
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	36,00	2,880
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	125,00	11,250
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 125,00	14,575
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 125,00	2,200
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	48,00	5,760
6	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			1 515,710 399,000
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	70,00	371,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	70,00	28,000
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	2,00	560,280
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	295,00	223,068
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	295,00	205,123
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	11,00	3,238
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	50,00	16,250
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	375,00	93,750
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			36,403 14,700
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,00	13,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,700
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,700
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,00	0,180
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	21,00	21,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	73,00	0,365
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,84	0,023
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	9,05	0,136
8	CN27A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate din profile usoare, executate manual	t			1 647,780 553,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,9000	70,00	553,000
	2430226103295	Vopsea de miniu de plumb pe baza de rasini alchidice	kg	8,6000	90,67	779,761
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,3200	36,00	47,520
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	19,8000	3,00	59,400
	2862306829942	Perie de sirma	buc	1,9000	35,00	66,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,9500	48,00	141,600
9	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			235,530 140,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	70,00	12,600
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8200	70,00	127,400
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	23,00	1,150
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	18,00	1,800
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	36,00	4,320
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	48,00	5,760
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	4 125,00	12,376
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 125,00	4,124
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	4 125,00	66,000
10	CC01C1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			23,536 5,810
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0790	70,00	5,530
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	70,00	0,280
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	17,06	17,486
	2010237318750	Distantiere	buc	0,1500	0,40	0,060
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,180
11	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) Material marunt (dulapi de rasinoase,	m3			3 291,167 315,000

1	2	3	4	5	6	7
		cuie, scoabe)=1,0150				
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	70,00	287,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	70,00	28,000
	2663102100001	Beton	m3	1,0250	1 800,00	1 872,600
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,0000	2,00	554,190
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	295,00	221,543
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	295,00	203,650
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	11,00	3,237
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	50,00	2,850
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	519,20	9,347
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	375,00	93,750
12	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Tabla cutata C-10 Ral 9006 gr.045mm) Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,0500	m2			304,335 84,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	70,00	77,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,000
	271040364200012	Tabla cutata C-10 Ral 9006 gr.045mm	m2	1,1500	132,50	159,993
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	56,00	35,280
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	1,23	6,457
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	1,23	6,457
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	17,06	5,822
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	55,00	5,775
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	25,00	0,550
13	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0300	m			223,697 21,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	70,00	21,000
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	68,00	73,542
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	47,00	67,774
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	31,70	6,530
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	58,00	5,974
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	67,50	13,905
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	105,84	21,803
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,23	12,669
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0200	m			299,574 24,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	70,00	24,500
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	90,65	97,086
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	105,84	53,978
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	174,00	44,370
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	6,00	3,060
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	135,00	34,425
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	105,84	26,989
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	58,00	14,790
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,375
15	DF50A	Intinderea cablului de parapet	100 m			378,000 378,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,4000	70,00	378,000
16	Pret de piata	Cablu de otel 4 mm cu invelis din pvc	m			15,000 0,000
	11016	Cablu de otel 4 mm cu invelis din pvc	m	1,0000	15,00	15,000
17	Pret de piata	Clema pentru cablu de otel 4 mm	buc			20,000 0,000
	11017	Clema pentru cablu de otel 4 mm	buc	1,0000	20,00	20,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.